
trubkový ocelový rám 
Ocelové hřídele - pružiny 
polyetherová pěna 
polyetherová pěna 
Maximální nosnost 130 kg

Varianty nohou:
otočný talíř z nerezové oceli, 
hvězdicová noha,
Dřevo a dřevo s otvory - dostupné za 
stejnou cenu

Chrom lesk, černá mat
buk, olše, ořesch světlý, wenge

Buk jádrové dřevo, olejovaný dub, dub bianco

Křeslo je dostupné také s kontrastním prošíváním.
Kontrastní nit k dispozici v béžové nebo hnědé barvě, uveďte prosím při objednávce.
 Pokud není uvedeno jinak, je dodání tón v tónu automatické
Křeslo je dostupné v čalounění látkou a kůží.

Popis funkce:
Manuální funkce  s 
plynovou pružinou:

Funkce 2 motorů:

Funkce 2 motorů s 
funkcí pomoc při 
vstávání:

Manuální nastavení opěrky nohou. Nastavení zádové opěrky vnitřní kovovou pákou. Plynule nastavitelné až do 
polohy vleže mírným tlakem těla.
Záda lze ručně nastavit směrem nahoru.
S otevřeným opěradlem je hloubka sedu 54, 57, 59 cm v závislosti na ergonomii.
Při zavřených opěradlech se hloubka sedáku zmenší o 8 cm.

Oddělené nastavení opěrky nohou a zádové opěrky až do lehu -2 elektromotory. 
K dispozici také s baterií za příplatek.

Oddělené nastavení opěrky nohou a zádové opěrky až do lehu - 2 elektromotory. Dodatečně 
vybavena pomůckou pro vstávání. K dispozici také s baterií za příplatek.

Funkce pohyblivé části 
područek:

Motorizovaný provoz:

Křesla s motorizovanými funkcemi jsou vždy vybavena funkcí pohyblivé části područek. Pouze ve 
spojení s funkcemi motoru. Když je opěrka nohou vysunutá, područky jsou spuštěny do 
pohodlné polohy.

Tlačítka externího ovládacího panelu pro funkci 2 motorů:
(standardně) 1: Vysunutí opěrky nohou do polohy TV

2: Zavření opěrky nohou
3: Otevření zad do lehu
4: Zavírání zad
Další tlačítka pro funkci vstávání:
2: Po sklopení opěrky nohou se automaticky

     aktivuje funkce pomoc při 
vstávání. 1: Spuštění funkce pomoc 

při vstávání.Ergonomie: Ergonomie

46 cm 49 cm 51 cm
54 cm 57 cm 59 cm

uzavřená záda   
sklopená záda3 výšky sedu: 

3 hloubky sedu:

Správné křeslo pro každou velikost těla. 
Devět ergonomických velikostí dostupných 
za stejnou cenu.
47 / 49 / 51 cm

46/54 - 49/57 - 51/59 cm 47 cm S1 S2 S3
46 cm M1 M2 M3TV křeslo je standardně dostupné s manuální funkcí, všechny ostatní 

funkce jsou za příplatek.
46 cm L1 L2 L3

Změny modelu vyhrazeny

Hvězdicová základna dostupná v 
barvách: Dostupné barvy mořidla:
Dostupné barvy mořidla za 
příplatek:
kontrastní prošívání:

Sortiment potahů:

vý
šk

a 
se

du

hloubka sedu

Rám: 
Odpružené sedadlo: 
Komfort sezení: 
Čalounění opěradla a loketní opěrky: 
Pomoc pro vstávání:

MAX

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7




